
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 330/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej uchwałą Nr XXIII/164/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 311/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lutego 2021 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/166/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

23 lutego 2021 roku, uchwałą Nr 316/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 lutego 2021 roku, uchwałą Nr 325/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 22 marca 2021 roku, uchwałą Nr XXV/170/2021 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2021 roku,  uchwałą Nr 329/2021 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2021 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 28.500,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 108.197.486,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 106.715.452,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.482.034,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 28.500,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 114.017.206,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 105.925.051,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.092.155,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 
dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 



PROJEKT 
 

2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 


